ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
АО. 0£,ШУ

| | | Об объявлении должностей научно-педагогических

работников, по которым у лиц, замещающих эти

должности, прекращаются трудовые договоры, L J L» связи с истечением срока их действия в 2014/2015

учебном году

Руководствуясь п. 11 Положения о порядке замещения должностей научно-

педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации,

утвержденного приказом Министерства образования Российской Федерации от 26.11.2002

№4114,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю начальника Управления кадров Главного Управления по организации

работы с персоналом Гориновой Н.А.:

1.1. Объявить следующий список должностей научно-педагогических работников, по

которым у лиц, замещающих эти должности, прекращаются трудовые договоры,

в связи с истечением срока их действия в 2014/2015 учебном году:

Кафедра коллоидной химии

1.1.1. Бродская Е.Н. ведущий научный сотрудник 0,50 30.06.2015

Кафедра органической химии

1.1.2. Голубев П.Р. младший научный сотрудник 0,50 31.12.2014

Кафедра коллоидной химии

1.1.3. Мельникова Н.А. старший научный сотрудник 0,75 31.12.2014

Межкафедральная лаборатория Биомедицинской химии

1.1.4. Влах Е.Г. старший научный сотрудник 0,50 30.06.2015

1.1.5. Коржиков В.А. старший научный сотрудник 0,50 30.06.2015

* 1.1.6. Титов М.И. ведущий научный сотрудник 0,50 30.06.2015

1.2. Ознакомить работников, указанных в п. 1.1, с настоящим Приказом под роспись и

организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ в

сети Интернет.
1.3. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого совета

Института химии СПбГУ Селютину А.А. для размещения на информационном

стенде Института химии СПбГУ.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по
организации работы с персоналом

(должность) (личная

С .В. Морозова
(расшифровка)